



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

KBH-Låse & Sikring CH ApS
Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 30 78 86

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

Christian Halborg Thomsen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KBH-Låse & Sikring CH ApS Jagtvej 183 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 43 30 78 86 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Christian Halborg Thomsen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Halborg Holding ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Resultat før finansielle poster | -5.000 | -4 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 71.482 | -186 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 111.751 | 110 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3 | 0 |
| Resultat før skat | 178.230 | -80 |
| 2 Skat af årets resultat | -27.453 | -64 |
| Årets resultat | 150.777 | -144 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 71.482 | -186 |
| Overføres til overført resultat | 79.295 | 42 |
| Disponeret i alt | 150.777 | -144 |



Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 544.809 | 244 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 544.809 | 244 |
| Anlægsaktiver i alt | 544.809 | 244 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.837.388 | 2.783 |
| Tilgodehavender i alt | 2.837.388 | 2.783 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.837.388 | 2.783 |
| Aktiver i alt | 3.382.197 | 3.027 |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 |
| Overført resultat | 3.063.898 | 2.913 |
| Egenkapital i alt | 3.103.898 | 2.953 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 35.628 | 10 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 35.628 | 10 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 233.446 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 58 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.694 | 0 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 235.140 | 58 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 8 |
| Anden gæld | 31 | -2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.531 | 6 |
| Gældsforpligtelser i alt | 242.671 | 64 |
| Passiver i alt | 3.382.197 | 3.027 |

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 0 | 2.913.121 | 2.953.121 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 71.482 | 79.295 | 150.777 |
| Overført fra frie reserver | 0 | -365.383 | 365.383 | 0 |
| Andre kapitalbevægelser | 0 | 6.292 | -6.292 | 0 |
| Overført til overført resultat | 0 | 287.609 | -287.609 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 3.063.898 | 3.103.898 |



Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. | | |
|--|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 1.694 | 58 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>25.759</u> | <u>6</u> | | |
| | <u>27.453</u> | <u>64</u> | | |
| | | | | |
| | 30/6 2025 kr. | 30/6 2024 t.kr. | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 610.264 | 610 | | |
| Tilgang i årets løb | 222.154 | 0 | | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>832.418</u> | <u>610</u> | | |
| Nedskrivninger 1. juli 2024 | -365.383 | -180 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 52.892 | -186 | | |
| Årets regulering til indre værdi | <u>24.882</u> | <u>0</u> | | |
| Nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>-287.609</u> | <u>-366</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>544.809</u> | <u>244</u> | | |
| | | | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- | Langfristet | Restgæld |
| | 30/6 2025 | fristet gæld | gæld | efter 5 år |
| | kr. | kr. | 30/6 2025 | kr. |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 233.446 | 0 | 233.446 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>1.694</u> | <u>0</u> | <u>1.694</u> | <u>0</u> |
| | <u>235.140</u> | <u>0</u> | <u>235.140</u> | <u>0</u> |



Noter

4. Gældsforpligtelser (fortsat)

| Gæld i alt 30/6 2025 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/6 2025 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
|--------------------------------|--|---|-------------------------------|

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv som udgør 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halborg Holding ApS, CVR-nr. 42 35 79 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


